

Pirkimai

3-a pirkimo forma

[Į pirkimų sąrašą](#)

I. Perkančioji organizacija, adresas ir kontaktiniai duomenys

Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867

Adresas, pašto kodas Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas

Kontaktinio asmens vardas, pavardė Lina Valčiukienė

Kontaktinio asmens el. pašto adresas lina.valciukiene@kaunas.lt

Kontaktinio asmens telefono numeris +370 37 42 58 91

Kontaktinio asmens papildomas telefono numeris 42 27 93

Kontaktinio asmens mobilus telefono numeris

Kontaktinio asmens fakso numeris +370 37 22 31 06

Kontaktinio asmens interneto adresas

Kontaktinio asmens elektroninė prieiga prie informacijos

Viešųjų pirkimo tarnybos suteiktas pirkimo numeris 175913

II. Pirkimo objektas

Pirkimo pavadinimas Kauno autobusų stoties aplinkinių teritorijų, Bažnyčios bei Girstupio gatvių rekonstravimo ir sutvarkymo darbų pirkimas.

Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas Parengti, Kauno autobusų stoties aplinkinių teritorijų, Bažnyčios bei Girstupio gatvių rekonstravimo ir sutvarkymo darbų darbo projektą pagal pridedamą techninį projektą „Kauno autobusų stoties aplinkinių teritorijų, Bažnyčios bei Girstupio gatvių rekonstravimo ir sutvarkymo“ (toliau – techninė dokumentacija) ir atlikti rekonstravimo ir sutvarkymo darbus pagal parengtą darbo projektą, pridedamą techninę dokumentaciją ir prie sutarties pridedamas darbų sąmatas (lokalines).

Pirkimo objekto tipas Darbai

III. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir sudarytą sutartį

Laimėtojas

Pirkimo dalies numeris ir pavadinimas Kauno autobusų stoties aplinkinių teritorijų, Bažnyčios bei Girstupio gatvių rekonstravimo ir sutvarkymo darbų pirkimas.

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
ir įmonės kodas arba vardas ir
pavardė

UAB „Autokausta“ (im .k. 135007799)

Bendra galutinė sutarties vertė
eurais ir litais (eurais ir litais
arba kita valiuta) (su/be PVM)

1115912,87 Eur s

Įsipareigojimų dalis, kuriai
pasitękti tretieji asmenys kaip
subrangovai

Projektavimo, elektroninių ryšių montavimo ir demontavimo, nuotekų tinklų rekonstravi

Pridėti dar vieną laimėtoją

Rekomenduojame suvestus duomenis saugoti kas 15 minučių.

Perkančiosios organizacijos
vadovo arba jo įgalioto asmens
vardas ir pavardė, pareigų
pavadinimas

Administracijos direktorius Gintaras Petrauskas

Išsaugoti

Pateikti